
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-svitilna-13v1-cerna-
stribrna/

Multifunkční svítilna 13v1 - černá-stříbrná

Kód zboží: DS32234434
Značka: Nezadán

Popis:
Praktická svítilna, která v sobě ukrývá 13 velice užitečných pomocníků jako například
nůžtičky, pilník nebo různé druhy šroubováků. Žádné nečekané nesnáze a koliky nemají s
touto multifunkční svítilnou šanci. Krásný a užitečný dárek, který ocení určitě každý pořádný
chlap.

Co všechno Multifunkční svítilna 13v1 obsahuje?

Svítilna má v sobě malý křížový šroubovák, pomůcku na vyndávání háčků, nožík, pilku,
pilník, nůžtičky, škrabku na ryby, tři druhy šroubováků, velký, střední a malý, baterku,
otvírák na plechovky a lahve, plochý klíč (6MM a 7MM) a baterku s červeným havarijním
světlem, které bliká a působí výstražně.

Snadná obsluha pro každého

Baterka nebo výstražné červené světlo se aktivuje pomocí jednoho hlavního tlačítka, kde si
přepínáte na baterku, kterou zrovna potřebujete. Svítilna je praktický pomocník všude na
cesty, svojí velikostí se vejde do batohu, do auta, na kolo, do kapsy, kamkoli.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 14,5
• Rozměry (cm): 14,5 x 4,5 x 4,5
• Rozměry - balení (cm): 15 x 4,5 x 4,5
• Hmotnost (g): 150
• Baterie - součástí: 2
• Baterie - typ: 3x AAA

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-svitilna-13v1-cerna-stribrna/



	Multifunkční svítilna 13v1 - černá-stříbrná

